



CENTER APOTHEKE
 Center Apotheke Dietzenbach
 Offenbacher Str. 9
 63128 Dietzenbach
 Tel.: 06074 - 914280
 Fax: 06074 - 9142820



bestellung@centerapotheke-dietzenbach.de
Öffnungszeiten: Mo. - Sa. 9 Uhr – 20 Uhr

Unsere Angebote im

Aktionszeitraum: 01.07. bis 30.09.2026

Juli & August & September

Fenistil Gel**

30 g
statt bisher: 11,11 €



10%

JETZT NUR
9,99 €
 1 kg = 333,00 €

FeniHydrocort 0,5 %

Creme**

15 g
statt bisher: 11,02 €



10%

JETZT NUR
9,99 €
 1 kg = 666,00 €

Bepanthen®

Meerwasser**

20 ml
statt bisher: 6,19 €



19%

JETZT NUR
4,99 €
 1 l = 249,50 €

Neurexan®**

50 Tabletten
statt bisher: 16,30 €



14%

JETZT NUR
13,99 €

Soventol® Hydrocortisonacetat 0,5%**

15 g
statt bisher: 11,28 €



11%

JETZT NUR
9,99 €
 1 kg = 666,00 €

Canephron® Uno**

30 überzogene Tabletten
statt bisher: 26,50 €



13%

JETZT NUR
22,99 €

Nicorette® TX Pflaster

15 mg**

21 Pflaster
statt bisher: 69,98 €



15%

JETZT NUR
58,98 €

Imodium® akut**

12 Hartkapseln
statt bisher: 10,89 €



17%

JETZT NUR
8,99 €

Ibubeta® 400 mg Suspension zum Einnehmen im Beutel**

20 Beutel
statt bisher: 15,49 €



35%

JETZT NUR
9,99 €

Canesten® Extra**

1 Nagelset
statt bisher: 39,97 €



12%

JETZT NUR
34,95 €

Unbeschwert die Sonne genießen

Sonnenschutz für Groß und Klein

Wir beraten Sie jederzeit gerne bei der Auswahl des passenden Sonnenschutzes. Entdecken Sie bei uns eine große Auswahl an hochwertigen Sonnenschutzprodukten – für jedes Bedürfnis das Richtige.



**Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Hinweis: Für rezeptpflichtige Arzneimittel gilt die gesetzliche Preisbindung. Gilt nicht an Sonn- und Feiertagen.

Alle Artikel nur solange der Vorrat reicht; Abgabe von Arzneimitteln nur in therapieüblichen Mengen. Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten. Arzneimittelmisbrauch führt zu Gesundheitsschäden. Arzneimittel müssen daher unbedingt in der therapeutischen Dosierung angewandt werden! Angebote gültig bis 30.09.2026.